
         

Uwaga:  .  Program ma charakter ramowy  o kolejności zwiedzanych obiektów decyduje pilot wycieczki 
 
 

 
 
 
Budapeszt, to jedna z najpiękniejszych stolic europejskich malowniczo położona nad 
Dunajem. Dopiero w XIX wieku połączono 3 miasta: Peszt, Budę i Obudę w jedno miasto. Z 
XIX wieku, a szczególnie z czasów panowania dobrotliwego cesarza Franciszka Józefa, 
pochodzi większość najpiękniejszej i reprezentacyjnej zabudowy miasta. Ogromna sympatia 
jaką darzą się na wzajem Polacy i Madziarzy na pewno pozwoli spędzić Państwu 
niezapomniany dzień w stolicy Węgier. Podczas tej  wycieczki poznać będzie można ostrą 
kuchnię naszych bratanków i ognistego czardasza.  

RAMOWY PROGRAM: 
Dzień 1   
Wyjazd z Mielca godz.5:00 do uzgodnienia. Przejazd przez Słowację do Budapesztu. Po 
krótkim odpoczynku, zwiedzanie miasta. Plac Bohaterów z pomnikiem Tysiąclecia.  
Zarówno sam plac, jak i pomnik, powstały w 1896 roku w ramach obchodów tysiąclecia 
istnienia państwa węgierskiego. Na Pomnik Tysiąclecia składa się główna 36-metrowa 
kolumna centralna zwieńczona posągiem archanioła Gabriela oraz otaczająca ją półkolista 
kolumnada. Wokół cokołu centralnej kolumny stoją posągi księcia Arpada i jego wodzów, a w półkolistej kolumnadzie 
zobaczyć można kilkanaście ważnych postaci z węgierskiej historii. W jednym z największych parków Budapesztu, w 
Parku Miejskim stoi Zamek Vajdahunyad, w którym obecnie znajduje się Węgierskie Muzeum Rolnictwa. Zamek jest 
zbudowany na wyspie, na którą prowadzą cztery mosty. Kompleks budowlany jest szczególnie ciekawą atrakcją dlatego, 
że jednocześnie zawiera elementy stylu romańskiego, gotyckiego, renesansowego i barokowego. Monumentalne gmachy 
zamku zostały wzorowane na słynnych budynkach z terenów historycznych Węgier, w związku z tym widać na przykład 
ślady romańskich i gotyckich kościołów, a także barokowych pałaców. Obiadokolacja w restauracji na terenie miasta. 
Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie i nocleg.  
 
Dzień 2 
Śniadanie. Zwiedzanie miasta: Wzgórze zamkowe - Kościoła Św. Macieja z XV wieku, który 
był miejscem wielu ważnych dla historii Węgier wydarzeń - królewskich zaślubin, ceremonii 
koronacyjnych itp. Bastion Rybacki, efektowną fortecę, zbudowaną i nazwaną tak na cześć 
rybaków, którzy bronili tego miejsca podczas najazdów tureckich. Obecnie jest to efektowny 
taras widokowy na Dunaj i stary Peszt. Wzgórze Gellerta, na szczycie którego zlokalizowane 
są cytadela oraz pomniki Wyzwolenia i św. Gellerta - legendarnego apostoła Węgier. Bazylikę 
Św. Stefana - najpiękniejszy kościół Budapesztu, Parlament. Obiadokolacja. 
(lub fakultatywnie przejazd do zakładu winiarskiego. Impreza integracyjna z degustacja wina 
przy muzyce i występie grupy folklorystycznej z obiadokolacją a wieczorem rejs statkiem po 
Dunaju). 
 Powrót do hotelu i nocleg.  
                 
Dzień 3     
Śniadanie. Wyjazd w drogę powrotną z przejazdem przez Eger. Spacer po mieście. Przejazd do doliny Pięknej Kobiety. 
Odwiedzimy szereg atrakcyjnych składów wina w piwnicach wykutych w skałach. Możliwość degustacji oferowanych win 
przy dźwiękach tradycyjnych kapel cygańskich. Obiad. Powrót do Polski w późnych godzinach wieczornych. 
 

Termin: do uzgodnienia 
Cena: 899 zł (od osoby przy grupie 40) 

   

Świadczenia w cenie:  
 Przejazd – autokar turystyczny  
 Dwa noclegi w hotelu***w Budapeszcie ze śniadaniem 
 Obiadokolacja w pierwszym i drugim dniu wycieczki. (trzy dania i napój) 
 W trzecim dniu wycieczki obiad w Egerze 
 Miejscowy przewodnik z językiem polskim i pilot wycieczki. 
 Ubezpieczenie NW i KL 
 Obowiązkowa składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny. 
 Zestaw radiowy Audio Guide. 

Dodatkowe świadczenia nie zawarte w cenie a wymienione w programie :  
 Dopłata do obiadokolacji z imprezą integracyjną (wieczór Węgierski) w winiarni. Dopłata -15 €uro 
 Wieczorna wycieczka statkiem po Dunaju w Budapeszcie. Dopłata -10 €uro 

 


